ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público aos interessados que a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico Nº 00025/2023, que objetiva a Contratação de empresa para

prestação dos serviços contínuos de limpeza, conservação, higienização interna

e externa, desinfecção de superfícies hospitalares, com a disponibilidade de mão

de obra qualificada, equipamentos, acessórios, fornecimento de todos os

insumos e materiais necessários para limpeza e desinfecção, visando manter

condições adequadas de salubridade e higiene em todas as dependências

internas e externas do Hospital e Maternidade Municipal Pe. Alfredo Barbosa –

HMMPAB, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

de Cabedelo-Pb, marcada para as 09:00 horas do dia 04 de Outubro de 2023,

fica adiada até ulterior deliberação, ante a necessidade de adequações no

TERMO DE REFERÊNCIA pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme

disciplinado no art. 21, § 4º da Lei 8.666/93.

Cabedelo - PB, 04 de Outubro de 2023

RENATA SALGADO ARAGÃO

Pregoeira Substituta